
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie zmian w budżecie na 2019 r.

Numer 11/20/19

Data wydania 2019-03-21

Uchwała Nr 11/20/19 z dnia 2019-03-21



Uchwała Nr 11/20/19

Zarządu Powiatu Hajnowskiego
z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077r; z 2018 r poz. 62,1000,1366,1669,1693, 2500) i
Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr III/l 0/18 z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2019 rok uchwala się, co
następuje:

§1 Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę 39.112,20 zł W tym: dochody majątkowe - 0 zł

dochody bieżące - 39.112,20 zł

§2 Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę 0 zł W tym: dochody majątkowe - 0 zł dochody bieżące - 0 zł

§3 Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę 193.792,20 zł W tym: wydatki majątkowe - 0 zł

wydatki bieżące - 193.792,20 zł

§4 Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę 154.680 zł W tym: wydatki majątkowe - 0 zł

wydatki bieżące - 154.680 zł

§5 Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwały.

§6 Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.

§7 Budżet po dokonanych zmianach:

1. Dochód ogółem - 49.790.000,83 zł

w tym: dochody bieżące: 43.661.292,22 zł dochody majątkowe: 6.128.708,61 zł

2. Wydatki ogółem - 49.643.583,66 zł w tym: wydatki bieżące: 42.191.185,22 zł

wydatki majątkowe 7.452.398,44 zł Nadwyżka budżetowa - 146.417,17 zł

§8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.]

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

 

Załącznik Nr 3

Do Uchwały z dnia 21 marca 2019 r.

Objaśnienia

1. Zgodnie z informacją ostateczną o dochodach na 2019 rok Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.39/2019. AKP zwiększono dotację celową o kwotę
38.341 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie KP PSP;

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.39.2019.AKP ) zwiększono dotację celową o kwotę 421,75 zł z przeznaczeniem na zadania
określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane
zgodnie z §35 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu
niepełnosprawności, przez Powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt ww. ustawy.

3. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.39.2019.AKP ) zwiększono dotację celową o kwotę 349,45 zł z przeznaczeniem na zadania
określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane
zgodnie z §35 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu
niepełnosprawności, przez Powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt ww. ustawy.

4. Zapisano wydatki w kwocie 10.000 zł na sporządzenie wniosku aplikacyjnego wraz ze studium wykonalności (Rewitalizacja budynku dla Specjalnego
Ośrodka Szkolno- Wychowawczego),

5. Zapisano wydatki na zadania przekazane jednostkom z poza sfery finansów publicznych w ramach konkursu:

w sferze kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego - 54.000 zł,
w sferze kultury fizycznej i sportu - 6.000 zł,
w sferze turystyki i promocji powiatu - 20.000 zł.

6. Zmniejszono rezerwę celową na finansowanie zadań własnych zleconych jednostkom z poza sfery finansów publicznych w ramach konkursu o kwotę
80.000 zł,

7. Zmniejszono rezerwę ogólną ó 10.000 zł,
8. Przesunięto środki w kwocie 260 zł do PUP w ramach realizowanego projektu „Szansa w integracji II”,
9. Dokonano zmian w planach finansowych następujących jednostek: Starostwo Powiatowe, KP PSP, ZSzO, PINB, PCPR, DPS, ZSZ.

Metryka strony

 ( 9.55 MB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 11.20.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117824/12963/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+11.20.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.12963


Data wytworzenia: 2019-03-25

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-11-26

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-03-25

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 11/20/19 z dnia 2019-03-21

